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3 شهرستانها

استاندار لرستان

 پروژه ورزشی در بین مصوبات سفر 
دوم دولت به لرستان قرار می گیرند

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد - استاندار 
لرستان از قول وزیر ورزش و جوانان برای قرارگیری ۹ پروژه 
ورزشی این استان در بین مصوبات دور دوم سفر دولت به لرستان خبر داد.
، فرهاد زیویار در گفت وگو با رسانه ها با اشاره به دیدار با وزیر ورزش و 
جوانان، اظهار داشت: در این دیدار مقرر شد ۹ پروژه مهم ورزشی استان 
که بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و اعتباری بالغ بر ۱۷۲ میلیارد 
تومان نیاز دارند در مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهوری به استان لحاظ 

شوند.
وی با اشاره به اینکه ورزش اســتان ظرفیت های بی شماری دارد، افزود: 
افزایش سرانه ورزشی استان و توسعه زیرساخت های ورزشی می تواند 
علاوه بر کاهش آســیب های اجتماعی در ایجاد تحرک و سرزندگی در 

جامعه نقش حائز اهمیتی داشته باشد.
استاندار لرستان، افزود: امیدواریم وزارت ورزش و جوانان، برای افزایش 
ســرانه اســتان و تکمیل طرح های نیمه تمام عمرانی حوزه ورزش نگاه 

ویژه ای به ورزش استان داشته باشد.
زیویار گفت: در این دیدار درباره چگونگی افتتاح ورزشگاه ۱۵ هزارنفری 
خرم آباد با حضور رئیس جمهور، طرح های مهم ورزشــی در ســفر دور 
دوم ریاست جمهوری به استان، حوزه ورزش همگانی، قهرمانی و تأمین 
اعتبار پروژه های نیمه تمام عمرانی ورزشی استان با وزیر ورزش و جوانان 
گفت وگو کرد.هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز با اشاره به فعالیت های 
خوب صورت گرفته در ورزش اســتان و پیگیری های استاندار لرستان، 
بیان کرد: لرستان از استان های قهرمان پرور است و باتوجه به ظرفیت های 
بالای این استان، در نظر است که لرستان به صورت جدی در سند آمایش 

سرزمین، موردتوجه قرار گیرد.
وی با تأکید بر برگزاری جلسات شورای ورزش استان، افزود: برگزاری 
منظم این جلسات موجب توسعه و پیشرفت ورزش استان ها خواهد شد. 
وزیر ورزش و جوانان ضمن قول مساعد مبنی بر حمایت و توسعه ورزش 
لرستان از طریق اعتبارات فصل پنج گفت: ۹ پروژه مهم ورزشی استان با 
بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی که یکهزار و ۷۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز 
دارند، در قالب مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به استان لحاظ شوند.

در جریان برگزاری جلسه شورای اسلامی شهر تبریز مطرح شد

تایید و تصویب گزارش آمار عملکرد منابع و مصارف 
شهرداری تبریز توسط اعضای شورای شهر

تبریز- محمدزاده خبرنــگار اقتصادســرآمد-  گزارش آمار 
عملکرد منابع و مصارف شش ماه نخست سال ۱۴۰۲ شهرداری 

تبریز به تایید و تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید.
در جریان برگزاری یکصد و پنجاه و هشــتمین جلسه شورای اسلامی 
شهر تبریز، گزارش کامل و تفصیلی آمار عملکرد منابع و مصارف شش 
ماه نخست سال ۱۴۰۲ شهرداری تبریز در قالب ۵۰۰ صفحه مجلد پس از 
ارائه مدیر کل برنامه و بودجه به تایید و تصویب اعضای پارلمان شهری 
تبریز رسید.جزییات آمار عملکرد منابع و مصارف شش ماه نخست سال 
۱۴۰۲ شهرداری تبریز در این جلسه مورد تحلیل قرار گرفت و نقاط قوت 
و ضعف آن بررسی شــد.مطابق با ماده ۷۱ قانون شهرداری ها و اجرای 
سیاست شفافیت در عملکرد شــهرداری شیشه ای، آمار عملکرد منابع و 
مصارف شش ماهه اول و دوم هر سال شــهرداری تبریز پس از تصویب 

شورای اسلامی شهر در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
بر اساس گزارش درآمد و هزینه شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲، شهرداری 
تبریز با تحقق ۸۵ درصدی، موفق به حصول درآمد بالغ  بر ۹۰ هزار میلیارد 
ریال شده است و همچنین درآمد سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری 
تبریز در شش ماهه نخست سال، سه هزار و ۱۰۹ میلیارد است و ۶۴ درصد 
تحقق داشته دارد.بر همین اساس این میزان از تحقق درآمد نشان از عزم 
جدی و هم افزایی مضاعف مدیریت شهری و شــورای اسلامی شهر و 
مجموعه شهرداری تبریز دارد.اهدای بن خرید به دانش آموزان و مشارکت 

در برگزاری نمایشگاه کتاب توسط شهرداری تبریز
لایحه شــهرداری تبریز مبنی بر مشــارکت این مجموعــه در برگزاری 
نمایشــگاه کتاب و اهدای بن خرید به دانش آموزان به تصویب اکثریت 

اعضای شورای اسلامی شهر تبریز رسید.
اعضای شورای اسلامی شــهر تبریز در یکصد و پنجاه و هشتمین جلسه 
خود به بررسی لایحه شهرداری مبنی بر مشارکت شهرداری در برگزاری 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تبریز و اهدای بن کتاب بــه دانش آموزان 
پرداختند.دو فوریت لایحه شــهرداری مبنی بر مشــارکت مجموعه در 
برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب تبریز و اهدای بن کتاب 

به دانش آموزان توسط شورای اسلامی شهر اعلام وصول شد.

استاندار فارس تاکید کرد

عملکرد روابط عمومی دستگاه ها 
رتبه بندی شود

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد- دکتر ایمانیه در 
دیدار با پرســنل روابط عمومی اســتانداری فارس، بر ضرورت 
رتبه بنــدی عملکــردی روابط عمومی دســتگاه های اجرایــی تأکید کرد و 
گفت: تشــویق از روابط عمومــی های برتر و ایجــاد انگیزه بــرای آنان در 
 کنار قدردانی از زحمات ایشــان با رتبه بندی عملکردی میســر می شــود. 
دکتر محمد هادی ایمانیه در دیدار با پرسنل روابط عمومی استانداری فارس، 
ضمن تقدیر و تشــکر از زحمات ایشــان، گفت: آن چه از تلاش های شــما 
محسوس یا نامحسوس باشد قطعا در منظر و محضر خداوند ثبت شده است 
 و آنچه با اخلاص صورت پذیــرد قطعا از جانب خداوند جبران می شــود. 
اســتاندار فارس، با اشــاره به مطالب عنوان شده در جلســه، گفت: در حد 
مقدورات مســائل رفاهی پرســنل را بهبود و تأمین تجهیزات سخت افزاری 
را تا حصــول نتیجه پیگیــری می کنیم؛ طبیعتا لازم اســت امکانات ســخت 
 افزاری مــورد نیاز از جمله دوربیــن، فیبر نوری، اینترنت و ...  تأمین شــود. 
دکتر ایمانیه به تهیه کتاب دستاوردهای دوساله دولت سیزدهم با همکاری سایر 
دستگاه اشاره کرد و گفت: تهیه کتاب صعود ۷۳۰ اقدام جالبی است اما نیاز به 
تکمیل بیشتر و دقت در درج داده ها دارد؛ عدم توجه به بعضی نکات، ممکن 
 است زحمات شما را به حاشــیه ببرد و منجر به عدم توجه به نقاط قوت شود. 
مجــرب  انســانی  نیــروی  تأمیــن  اینکــه  بــر  تأکیــد  بــا  وی 
اقدامــات  لازمــه  ســلیقه  خــوش  حــال  عیــن  در  آگاه،   و 

اطلاع رســانی اســت، افزود: حجم انبوهی از درخواســت ها و مطالبات از 
مسیرهای مختلف به مدیریت استان و اصل می شود که نیاز است از مسیر اصلی 

و مرتبط با آن پیگیری شود تا منجر به نتیجه گردد . 
 نماینــده عالی دولــت در فــارس، ضمن اینکــه مدیرکل روابــط عمومی 
اســتانداری را موظــف کرد تــا عملکــرد روابــط عمومی ســازمان ها و 
دســتگاه ها را ارزیابــی و به صــورت رتبه بندی اعــلام کنــد، تأکید کرد: 
تشــویق از روابــط عمومــی های برتــر و ایجــاد انگیــزه برای آنــان در 
 کنار قدردانی از زحمات ایشــان با رتبه بندی عملکردی میســر می شــود. 
وی با تأکید بر اینکه روابط عمومی ها، منحصر به شخص عالی سازمان و دستگاه 
نیستند، تصریح کرد: اخبار عملکرد سازمان که نتیجه ای از عملکرد مدیران و 

کارکنان به تناسب اقدامات و عملکردها منتشر شود.

گروه استانها- فاطمه قنبری -  ابــلاغ سیاست های کلی توسعه دریا 
محور از سوی رهبر معظم انقلاب ضمن سوق دادن و تسریع حرکت 
مازندران در مسیر این نوع اقتصاد شناخته شده و پرُبار جهانی بستری را فراهم 
کرده تا بخش خصوصی و مســوولان ظرفیت ها را به نحو شایسته برای توسعه 

اشتغال و رونق اقتصادی استفاده کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مناطق ساحلی بســتر فعالیت های عظیم اقتصادی و 
اجتماعی به شمار می رود، به گونه ای که حدود ۲ سوم جمعیت جهان در محدوده 
۶۰ کیلومتری حاشیه دریاها اســتقرار یافته اند و بیش از ۸۰ درصد از شهرهای 
بزرگ جهان که امروزه به عنوان قطب های تجاری شناخته می شوند، در مناطق 

ساحلی قرار دارند.
گستره فعالیت های اقتصادی آبی فراتر فعالیتهای سنتی مانند شیلات، گردشگری 
و حمل و نقل دریایی تعریف شده و مستلزم صنایع نوظهور از جمله انرژی های 
تجدید پذیر، آبزی پروری، فعالیت های اســتخراج در دریا، "بیوتکنولوژی" و 

زیست هواشناسی دریایی است.
این نقش را به طور کلی می توان در بخشهای مختلف از جمله تجارت، حمل و 
نقل، گردشگری دریایی، شیلات و بهره برداری از منابع طبیعی، انرژی و همکاری 

های تجاری و اقتصادی در سطوح منطقه ای و بین المللی تقسیم بندی کرد.
از طرف دیگر اســتفاده از ســواحل دریا و امواج آن به عنوان منبع تولید برق یا 
ورزش های تفریحی، فعالیت های گردشگری در ســاحل یا اعماق دریا و آب  
درمانی از مهمترین منابع اشتغالزایی محسوب می شوند، بطوری که به ازای ایجاد 

یک شغل در بخش اقتصاد دریایی، چهار شغل جانبی ایجاد می شود.
این درحالیست که بیشترین فعالیت در عرصه های و سواحل آبی کشورمان در 
محدوده های شهری و روســتایی مربوط به تأسیسات بندری و نظامی است که 
این فعالیت ها فقط پنج درصد ســواحل را به خود اختصاص داده و ۹۵ درصد 
ظرفیت ساحلی کشورمان، بدون استفاده باقی مانده است، در حالیکه این مناطق 
با برخورداری از اهمیت "ژئواستراتژیک و ژئواکونومیک" در مقیاس جهانی و 
منطقه ای، به  عنوان یکی از مهمترین نواحی ارزشمند سیاسی و اقتصادی جهان 
به شمار می رود و می تواند با توسعه مناسب، نقش اقتصادی و سیاسی بالایی در 

سطوح منطقه ای و جهانی ایفا کند.
در این پیوند رهبر معظم انقلاب در اجرای بند یــک اصل یکصد و دهم قانون 
اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست های کلی 
توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ابلاغ کردند.
دریاها و خصوصاً دریاهای آزاد و اقیانوس هــا از مواهب الهی و ذخایر و منابع 
سرشــاری برای زمینه سازی رشــد علم و فناوری، افزایش کار و ثروت، تأمین 
نیازهای حیاتی و تولید اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن سازی می باشند. ایران 

با موقعیت ممتاز جغرافیایی و قرارداشــتن بین دو دریا و برخورداری از هزاران 
کیلومتر ســواحل و نیز جزایر و ظرفیت های فراوان بر زمین مانده، لازم است با 
حضور مؤثر در ساحل، فراســاحل، دریا و اقیانوس و بهره گیری از آن به عنوان 
یک پیشران و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه شایسته منطقه ای و جهانی 
در بهره گیری از دریا اقدام کند. از این رو سیاست های کلی توسعه دریا محور به 

شرح زیر تعیین می گردد:
۱- سیاست گذاری یکپارچه امور دریایی و تقســیم کار ملی و مدیریت چابک 
و کارآمد دریا به منظور بهره گیری حداکثــری از ظرفیت های دریا، برای احراز 

جایگاه شایسته جهانی و رتبه اول در منطقه.
۲- توســعه فعالیت های اقتصادی دریامحور و ایجاد قطب های توسعه دریایی 
پیشران در ســواحل، جزایر و پس کرانه ها به گونه ای که نرخ رشد اقتصادی در 
حوزه فعالیت های دریامحور )اقتصاد دریامحور( طی ده سال همواره حداقل دو 

برابر نرخ رشد اقتصادی کشور باشد.
۳- تسهیل و توســعه ســرمایه گذاری و مشــارکت داخلی و خارجی با ایجاد 
زیرساخت های لازم نرم افزاری و سخت افزاری )حقوقی، اقتصادی، زیربنایی 

و امنیتی(

۴- تدوین طرح جامع توســعه دریامحور با پهنه بندی دریا، کرانه و پس کرانه و 
تعیین ســهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، 
خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و بالاخص سواحل مکران با تاکید بر هویت 

ایرانی-اسلامی طی حداکثر یک سال پس از ابلاغ سیاست.
۵- بهره برداری حداکثری و بهینه از ظرفیت ها، منابع و ذخایر زیست بوم دریایی 

با ممانعت از تخریب محیط زیست دریایی بخصوص توسط کشورهای دیگر.
۶- تأمین و ارتقاء سرمایه انســانی و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشتوانه 
علمی، آموزشی و پژوهشــی برای توسعه دریامحور و زیســت بوم نوآوری و 

فناوری دریایی.

۷- توسعه همکاری های اقتصادی، تجاری و سرمایه گذاری در طرح های بزرگ 
مقیاس و دانش بنیان زیرساختی، تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر 
کشــورها به منظور بهره گیری از ظرفیت های دریایی و حضــور مؤثر در معابر 

بین المللی و دستیابی به موقعیت قطب های منطقه ای.
۸- افزایش سهم کشور در حمل و نقل دریایی و ترانزیت با ایجاد و تقویت شبکه 

حمل و نقل ترکیبی.
۹- حمایت از ســرمایه گذاران بومی و محلی در طرح های توسعه ای و حمایت 
از فعالان اقتصادی و بنگاه های کوچک و متوســط جوامع محلی در حوزه های 

مختلف از جمله صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.
سیدمحمود حسینی پور در آیین افتتاح شرکت کشتیرانی خزر در مازندران و به 
آب اندازی کشتی بزرگ کانتینربر »کشتی سازی صدرا« اظهار کرد: امروز افتخار 
داریم که در خدمت شما بزرگواران افتتاح دفترکشتیرانی خزر در مازندران و نتیجه 
فعالیت های تحول گرایانه شرکت صدرا که در طول یکسال اخیر تحولات خوبی 
شاهد بودیم و اتفاقات مهمی رقم خورد را شاهد باشیم و بتوانیم در مسیر توسعه 

مازندران با ایجاد زیرساخت های لازم در حوزه دریایی دل مردم را شاد کنیم.
وی افزود: تقارن این مراسم و سیاست های راهبردی امور دریایی توسط رهبری 
را به فال نیک می گیریم و شــاکریم که در طول مســیر سیاست های رهبری و 

نظام حرکت می کنیم.
استاندار مازندران گفت: مازندران به دلیل موقعیت، با فعال کردن کریدور شمال 
به جنوب با سه بندر امیرآباد و نوشهر و فریدونکنار و سه فرودگاه ساری، نوشهر 

و رامسر مهمترین بستر فعالیت های اقتصادی شمال کشور را در اختیار دارد.
حسینی پور یادآور شــد: ظرفیت بالای نیروی انسانی، دانش و فن آوری بومی، 
تولیدات محصولات کشاورزی، ظرفیت های بالا و نهفته گردشگری که نیازمند 
احیا است و توسعه مراودات تجاری با کشورهای همسایه در دستور کار است و 
با توجه به سیاست های قطعی مردمی سیزدهم با قوت دنبال می شود تا همگان به 

صورت متوازن برخوردار شوند.

مازندران  پیشگام 
برخورد قاطعانه  دستگاه قضایی با عاملان اقتصاد  دریامحور

تخریب و تصرف اراضی ملی
ایلام - حســن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- ریاست 
دادگستری شهرستان هلیلان با اشاره به دستگیری چندین 
نفر از متهمینی که در روستای سرچم اقدام به شخم اراضی 
ملی کرده بودند، اظهارداشــت: در پی گزارشات واصله 
مبنی بر تخریب اراضی جنگلی روستای سرچم با ورود 
دادستان شهرســتان به عنوان مدعی العموم و همکاری 
اداره منابع طبیعی و نیروی انتظامي چندین نفر از متهمان 

شناسایی و بازداشت شدند. 
حامد پرندین گفت  همچنین بمنظــور مبارزه با قاچاق 
چوب و جلوگیری از قطع درختــان افزود: مطابق قانون 
قطع درختــان جنگلی و غیر جنگلی بــدون اخذ مجوز 
قانونی از ادارات متولی جرم بوده و فرد خاطی به  حبس و 
پرداخت جزای نقدی محکوم خواهد شد. در این راستا 
در ســال جاری ۴۰ نفر از مجرمین شناسایی و محکوم 

شده اند. 
ریاست دادگستری شهرستان هلیلان به نقش مهم مردم 
در اجرای مناسب قوانین تأکید کرد و توضیح داد: انتظاری 
که از اقشار مختلف مردم وجود دارد، احساس مسئولیت 
و توجه بیشتر نسبت به حفاظت از منابع طبیعی است و 
در این خصوص اگر شوراهای اسلامی شهر و روستا و 
دهیاران مناطق مختلف از وظایف قانونی خود غافل شوند 
و چنانچه به دلیل کوتاهی و سهل انگاری آنان خسارتی 
به منابع طبیعی، محیط زیست و بیت المال وارد شود، باید 

مطابق قانون پاسخگو باشند. 

بهره مندی ۲79 دانش آموزان بااستعداد 
البرزی از طرح مدارس همدل 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- در این طرح ۲۷۹ 
دانش آموز بااســتعداد موردحمایت کمیته امداد البرز در 
۱۷۱ مدرسه غیرانتفاعی ، نمونه دولتی وهیات امنایی به 

صورت رایگان  ثبت نام شدند. 
رضا البرزی مدیرکل کمیته امداد البرز با اشــاره به اینکه 
طرح مدارس همدل باهدف گســترش و تأمین عدالت 
آموزشــی و تربیتی طراحی و اجراشده است گفت: طی 
توافق صورت گرفته بــا اداره کل آموزش وپرورش و با 
همکاری مدیران مــدارس، ۲۷۹ دانش آموز معدل بالای 
۱۷ موردحمایت کمیته امداد در ۱۷۱ مدرسه غیرانتفاعی 
، نمونه دولتی  وهیات امنایی به صورت رایگان  ثبت نام 

شدند. 
وی ضمن تقدیر ویژه از مدیــران مدارن مدارس همدل 
تقویت بنیه علمی دانش آموزان موردحمایت کمیته امداد 
را از اهداف اصلی این طرح عنــوان کرد و افزود: در این 
طرح علاوه بر برگزاری کلاس های خصوصی و تقویتی 
برای دانش آموزان موردحمایت، دوره های ورزشــی و 
فرهنگی نیــز برای این عزیزان در مــدارس همدل اجرا 

می شود. 
البرزی بابیان اینکه در حــال حاضر بیش از ۷۵۰۰ دانش 
آموزان موردحمایت این نهاد بوده و از خدمات آن بهره مند 
می شــوند گفت: کمیته امداد امام )ره( با خرید تبلت و 
گوشی هوشــمند، پرداخت کمک هزینه لوازم التحریر و 
کتب درســی، کمک به تقویت بنیه تحصیلی، پرداخت 
کمک هزینه دانش آموزان مشغول به تحصیل در مدارس 
شبانه، کار و دانش و فنی حرفه ای از دانش آموزان مددجو 

حمایت می کند. 

 نمایشگاه مدیریت بحران و پدافند
 غیرعامل و مانور اطفاء حریق، شرکت آب 

منطقه ای کردستان برگزار شد
سنندج - کامران کرمی خبرنگار اقتصاد سرآمد- نمایشگاه 
دستاوردهای آب منطقه ای کردستان در حوزه بحران و 
پدافند غیرعامل و مانور اطفاء حریق با حضور مدیرکل 
مدیریت پدافندغیرعامل استانداری، مدیر عامل و جمعی 
از مدیران این شــرکت در محوطه آب منطقه ای استان، 

برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای استان 
کردستان، در این غرفه علاوه بر نمایش اقدامات شرکت 
در بحث مدیریت بحران به ویژه به هنگام وقوع سیلاب، به 
روش های بکارگیری پدافند غیرعامل در تاسیسات آبی از 
جمله روش استحکامات، پوشش ایجاد سازه های امن و 
مقاوم سازی، آموزش و فرهنگ سازی، مکان یابی، سیستم 

ردیابی و اعلام خطر پرداخته شد.
مدیر کل مدیریت پدافندغیرعامل استاندار کردستان،  با 
اشاره به اینکه در شرایط بحرانی تامین آب مردم بعنوان 
یک  نیاز مهم و اساســی اهمیت زیادی دارد، گفت: در 
شــرایطی که با بحران مواجه می شویم نباید اختلالی در 

تامین آب ایجاد شود.
محمدرضایی با اشــاره به نقش مهــم وزارت نیرو در 
ایجاد زیرســاخت های رفاهی مردم، به وضعیت فعلی 
رودخانه ها و مسیل های کردستان اشاره کرد و گفت: در 
بحث ساماندهی رودخانه های استان فقط آب منطقه ای 
و وزارت نیرو متولی نیست و سایر دستگاه های اجرایی 
نیز باید برای نجات رودخانه های کردســتان احســاس 
مسئولیت کنند.در ادامه سرپرست گروه مدیریت بحران 
و پدافندغیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان، با اشاره 
به لزوم همکاری و مشارکت شرکت های صنعت آب و 
برق جهت برگزاری برنامه های مشترک حوزه بحران و 
پدافندغیرعامل، گفت: با توجه به اینکه اقدامات و وظایف 
حوزه آب و بــرق معمولا از وجه اشــتراک های زیادی 
برخوردار هستند، در نظر داریم برنامه هایی را با هماهنگی 

و همفکری مدیران این حوزه به انجام رسانیم.

ایرانزمین


